

REPUBLICA DE CHILE MUNICIPALIDAD DE LAGUNA BLANCA CASILLA 34-D - FONO FAX 311136 REGION DE MAGALLANES Y ANTARTICA CHILENA

ACUERDOS CONCEJO MUNICIPAL MES OCTUBRE - 2014

28a. SESION ORDINARIA de fecha 08 de octubre de 2014

Acuerdo N° 60

El Honorable Concejo Municipal de Laguna Blanca aprueba por unanimidad el Reglamento de la Sede del Club de Rodeo.

Acuerdo N° 61

El Honorable Concejo Municipal de Laguna Blanca aprueba por unanimidad la modificación presupuestaria N° 31/2014 del Área Educación presentada.

Acuerdo N° 62

El Honorable Concejo Municipal de Laguna Blanca aprueba por unanimidad la modificación presupuestaria N° 32/2014 del Área Salud presentada.

29^a. SESION ORDINARIA de fecha 15 de octubre de 2014

Acuerdo N° 63

El Honorable Concejo Municipal de Laguna Blanca acuerda por unanimidad que el Pre – Presupuesto correspondiente al año 2015 de las Áreas Municipal, Educación y Salud sea presentado el día 05.11.2014.
